gt_t?;{;‘ PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
i 4 o SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
% D 6.‘ DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

¢ o SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Orden de Servicio OSV-0412

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo

Fecha Orden 25/05/2020

/

ﬁElngE

o

Plazo de entrega 5 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 08 DE JUNIO DE 2020, SE HACE CONSTAR
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005419-ALEJANDRA DE JESUS CABANAS PUGA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO
Dependencia 08-Secretaria de Cultura

Unidad 07-Direccidén de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO
PARTIDA CONCEPTO MARCA
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
0012 LIQUIDO DE FRENOS AUTOZONE
0025 ACEITE PARA TRANSMISION MOTORCRAF

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0093

0100

0112

0181

0340

0556

1378

1379

1862

2508

3221

3240

3241

3539

CAJA DE DIRECCION AUTOZONE
FOCO PHILLIPS
CILINDRO MAESTRO AUTOZONE
ROTULAS INFERIORES SYD
RELEVADOR DE 5 PATAS BUSTER
BALERO MAZA DELANTERO INTERNATIO
I . E— __NAL
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. FARET
JUEGO DE BALATAS TRASERAS. FARET
CABLE AUTOMOTRIZ NO. 14 NACIONAL
CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS DURALAST
GOLD
FUSIBLE DE 30 AMP NACIONAL
BUJE DE HORQUILLA SYD
VARILLAS DE DIRECCION SYD
ROTULA SUPERIOR SYD

UNIDAD

LITRO

LITRO

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

JUEGO
JUEGO
METRO

JUEGO

PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

CANTIDAD

PRECIO

$120.00

$100.00

$6,000.00
$250.00
$400.00
$700.00
$100.00

$1,940.00

$900.00

$900.00

$350.00

$400.00

$5.00
$400.00
$600.00

$700.00

IMPORTE
$487.20

$120.00

$300.00
$30,078.80

$6,000.00
$250.00
$800.00
$1,400.00
$200.00

$3,880.00

$900.00
$900.00
$350.00

$400.00

$200.00
$1,600.00
$600.00

$1,400.00



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO | MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $30,078.80
3633  KIT DE AMORTIGUADORES DELANTEROS (2 PZAS) BOGE PAR 1 $4,200.00 ' $4,200.00
3634 | KIT DE AMORTIGUADORES TRASEROS (2 PZAS) BOGE PAR 1 $2,850.00 | $2,850.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,120.00
0015 = REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION, N/A SERVICIO 1 $2,000.00 $2,000.00

MONTAJE Y DESMONTAJE DE VARILLAS DE DIRECCION,
TERMINALES Y BALEROS MAZA, MONTAJE Y DESMONTAJE
DE CAJA DE DIRECCION, CALIBRACION Y ALINEACION DE
RODAMIENTOS DELANTEROS RELLENADO DE NIVELES DE
ACEITE DE DIRECCION HIDRAULIZCA Y PUESTA A PUNTO

0016 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE N/A SERVICIO 1 $2,300.00 $2,300.00
SUSPENSION. MONTAJE Y DESMONTAJE DE
AMORTIGUADORES, DE ROTULAS INFERIORES Y
SUPERIORES, RE-ATORILLAMIENTO DE TODA LA
SUSPENSION.

0024  REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00
PURGADO DE LINEAS DE FRENADO, MONTAJE Y
DESMONTAJE DE PASTILLAS NUEVAS DELANTERAS Y
TRASERAS, LIMPIEZA Y CALIBRACION DE FRENOS,
REEMPLAZO DE CILINDROS DE FRENOS TRASEROS

0049  REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. N/A SERVICIO 1 $1,500.00 $1,500.00
DIAGNOSTICO DE CAJA DE FUSIBLES, MODULOS DE
CARROCERIA Y ECU, REMPLAZO DE LINEAS, FUSIBLES Y
REELEVADORES DANADOS, REVISION DE CORTOS
CIRCUITOS Y CONTINUIDAD EN LAS LINEAS DE LUCES,
ENCENDIDO ALIMENTACION AL MOTOR

SUBTOTAL $33,350.00
IVA $5,336.00
DESCUENTO $0.00
TOTAL $38,686.00

(SON: TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original :  |08]07||OSV-0412|5419|386860000|25052020|71|96|0317aaaa
Cadena Encriptada : 2BWCAFIDuti3VHyVWz8Y9jTiuoH5j+MhcBTIEkog+e 7GbViwNja7rNwqVSvOZB8zF ScFwxeJdug=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111080724234A328000F060000903090L115A2612 $487.20
21111080724234A328000F060000903090L115A2961 $30,078.80
21111080724234A328000F060000903090L115A3551 $8,120.00

$38,686.00 /

TOTAL:

Clasificacion Econémica
Tipo de Gasto TG  1-Gasto Cormiente
Fuente de Origen FO ' 1-No Etiquetado
Fuente de
: v Tipo de Fuente TF  5-Recursos Federales
Financiamiento
Fuente Especifica FE  A-Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones A LA UNIDAD SE LE REEMPLAZARON, BALATAS TRASERAS Y DELANTERAS ASI COMO EL LIQUIDO DE
FRENOS Y LOS CILINDROS MAESTROS, SE LE HIZO CAMBIO LIMPIEZA Y CALIBRACION EN LOS FRENOS,

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en manode obra 30 Dias



Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife: Formade pago 99 - Por definir
UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
NOMBRE: O ALBERTO DE DIOS QUEN NOMBRE: LUIS CHIBRAS GOMEZ
PUESTO: EPARTAMENTO PUESTO: GERENTE

FIRMA: FIRMA:



