

# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

# SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

## **ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**

Estado Campeche

Municipio Campeche

Localidad Campeche

Concepto Servicio Correctivo

Orden de Servicio OSV-0412

Fecha Orden 25/05/2020

Plazo de entrega 5 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIÉRCOLES 03 DE JUNIO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005419-ALEJANDRA DE JESUS CABAÑAS PUGA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 08-Secretaría de Cultura

Unidad 07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

#### DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 -	LUBRICANTES Y ADITIVOS					\$487.20
0012	LIQUIDO DE FRENOS	AUTOZONE	LITRO	1	\$120.00	\$120.00
0025	ACEITE PARA TRANSMISION	MOTORCRAF	LITRO	3	\$100.00	\$300.00
2961 -	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE T	RANSPORTE				\$30,078.80
0093	CAJA DE DIRECCION	AUTOZONE	PIEZA	1	\$6,000.00	\$6,000.00
0100	FOCO	PHILLIPS	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00
0112	CILINDRO MAESTRO	AUTOZONE	PIEZA	2	\$400.00	\$800.00
0181	ROTULAS INFERIORES	SYD	PIEZA	2	\$700.00	\$1,400.00
0340	RELEVADOR DE 5 PATAS	BUSTER	PIEZA	2	\$100.00	\$200.00
0556	BALERO MAZA DELANTERO	INTERNATIO NAL	PIEZA	2	\$1,940.00	\$3,880.00
1378	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS.	FARET	JUEGO	1	\$900.00	\$900.00
1379	JUEGO DE BALATAS TRASERAS.	FARET	JUEGO	1	\$900.00	\$900.00
1862	CABLE AUTOMOTRIZ NO. 14	NACIONAL	METRO	1	\$350.00	\$350.00
2508	CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS	DURALAST GOLD	JUEGO	1	\$400.00	\$400.00
3221	FUSIBLE DE 30 AMP	NACIONAL	PIEZA	40	\$5.00	\$200.00
3240	BUJE DE HORQUILLA	SYD	PIEZA	4	\$400.00	\$1,600.00
3241	VARILLAS DE DIRECCION	SYD	PIEZA	1	\$600.00	\$600.00
3539	ROTULA SUPERIOR	SYD	PIEZA	2	\$700.00	\$1,400.00

25, 16, 27/05/20- 28, 29, 01, 02, 03

Página 1 de 3

#### DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 -	1 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					
3633	KIT DE AMORTIGUADORES DELANTEROS (2 PZAS)	BOGE	PAR	1	\$4,200.00	\$4,200.00
3634	KIT DE AMORTIGUADORES TRASEROS (2 PZAS)	BOGE	PAR	1	\$2,850.00	\$2,850.00
3551 -	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$8,120.00
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION, MONTAJE Y DESMONTAJE DE VARILLAS DE DIRECCION, TERMINALES Y BALEROS MAZA, MONTAJE Y DESMONTAJE DE CAJA DE DIRECCION, CALIBRACION Y ALINEACION DE RODAMIENTOS DELANTEROS RELLENADO DE NIVELES DE ACEITE DE DIRECCION HIDRAULIZCA Y PUESTA A PUNTO	N/A	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
0016	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION. MONTAJE Y DESMONTAJE DE AMORTIGUADORES, DE ROTULAS INFERIORES Y SUPERIORES, RE-ATORILLAMIENTO DE TODA LA SUSPENSION.	N/A	SERVICIO	1	\$2,300.00	\$2,300.00
0024	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS PURGADO DE LINEAS DE FRENADO, MONTAJE Y DESMONTAJE DE PASTILLAS NUEVAS DELANTERAS Y TRASERAS, LIMPIEZA Y CALIBRACION DE FRENOS, REEMPLAZO DE CILINDROS DE FRENOS TRASEROS	N/A	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
0049	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. DIAGNOSTICO DE CAJA DE FUSIBLES, MODULOS DE CARROCERIA Y ECU, REMPLAZO DE LINEAS, FUSIBLES Y REELEVADORES DAÑADOS, REVISION DE CORTOS CIRCUITOS Y CONTINUIDAD EN LAS LINEAS DE LUCES, ENCENDIDO ALIMENTACION AL MOTOR		SERVICIO	1	\$1,500.00	\$1,500.00

**SUBTOTAL** \$33,350.00

IVA \$5,336.00

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$38,686.00 (

# (SON: TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original : |08|07||OSV-0412|5419|386860000|25052020|71|96|0317aaaa

Cadena Encriptada: 2BWCAFIDuti3VHyVWz8Y9jTiuoH5j+MhcBTIEkoq+e7GbVlwNja7rNwqVSv9ZB8zFScFwxeJdug=

CLAVES PRESUPUESTARIAS	MONTO	
21111080724234A328000F060000903090L115A2612	\$487.20	
21111080724234A328000F060000903090L115A2961	\$30,078.80	
21111080724234A328000F060000903090L115A3551	\$8,120.00	

TOTAL:

\$38,686.00

	Cla	sificació	n Económica
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
F4-	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
Fuente de Financiamiento	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
i manoiamento	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones A LA UNIDAD SE LE REEMPLAZARON, BALATAS TRASERAS Y DELANTERAS ASI COMO EL LIQUIDO DE FRENOS Y LOS CILINDROS MAESTROS, SE LE HIZO CAMBIO LIMPIEZA Y CALIBRACION EN LOS FRENOS,

Garantia en refacciones 30 Días

Garantia en mano de obra 30 Días

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

## RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE:

PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN

PUESTO:

JEFE DE DEPARTAMENTO

FIRMA:

**ENTREGA POR EL PROVEEDOR:** 

NOMBRE:

LUIS CHIBRAS GOMEZ

PUESTO:

GERENTE DE TALLE

FIRMA: